Nowe Miasto nad Pilica, dnia 12.05.2025r.

Pytania i odpowiedzi nr 3

Dotyczy: ZP 2/2025 Drobny sprzet medyczny

Pytanie 1

Zapytanie do pakietu nr 3

W zwigzku z brakiem dostepnosci asortymentu w Pakiecie 3 pt: Akcesoria do laparoskopii pozycje od
7 do9i 13 do 15 w petni odpowiadajgcego wymaganiom Zamawiajgcego, wnosimy o wykreslenie
w/w pozycji z pakietu lub wyrazenie zgody na ztozenie tylko oferty na pozycje od 1 do 6iod 10 do 12.

Odpowiedz: Btad Zamawiajacego. Pozycje 7-9 zostaly wykreslone.

Zamawiajacy nie wykresla pozycji 13 — 15 w zadaniu nr 3 z uwagi na dopuszczenie zgodnie z
pytaniem 4 i 5.

Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany Zat. nr 1 Opis przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 2

Pakiet 3 pozycja 4. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie trokara 10 mm z grotem
bezpiecznym tngcym, sktadajacy sie z kaniuli ztobkowanej przezroczystej o Srednicy 10 mm z portem
do insuflacji, dtugosc¢ kaniuli 10 cm, bezpiecznego grotu o $rednicy 10 mm z ostrzem liniowym i
wskaznikiem aktywacji, redukcja automatyczna dla narzedzi laparoskopowych 5 i 10mm, sterylny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 3 pozycja 12. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie Elektrody
laparoskopowej - hak "L", dtugo$é 360mm X @5mm, , instrument z ceramiczng izolacjg koricdwki;
przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji, reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 3 pozycja 13. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu z kornicdwka
Luer-Lock o $rednicy wewnetrznej 5mm lub 6mm i dtugosci 200cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 5

Pakiet 3 pozycja 15. Czy zamawiajacy dopusci elektrode kompatybilng z aparatem Erbe: Elektrode
neutralng jednorazowego uzytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 110cm2, wymiary
122x174mm; podtoze wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydetka zapobiegajgce
przypadkowemu odklejeniu; klej w czesci brzeznej i hydrozel w czesci przewodzgcej przyjazne dla
skéry; dla dzieci i dorostych powyzej 5kg / opakowanie 100 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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